
LANFRANCHI Sophie

Dualest
http://www.dualest.com/fr/accueil/

Bilateral Meetings

14.00-14.30
Presentation of Russian Regions
14.30-15.00
15.00-15.30
15.30-16.00
16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.30
17.30-18.00

Description
Компания Dualest была создана в 1992 году для осуществления торгового представительства и дистрибуции товаров из Европы на
российском рынке. Год за годом мы увеличивали и профессионально обучали команды сотрудников, всецело настроенных на продвижение
престижных французских, бельгийских и, в целом, европейских марок, обеспечивая их развитие и коммерческое укрепление на российском
рынке. C’est en 1992 que nous avons créé la société Dualest afin d’assurer la représentation commerciale et la
distribution de produits européens sur le marché russe. Ainsi, année après année, nous avons activement renforcé et
professionnalisé nos équipes pour qu’elles soient pleinement mobilisées au service de grandes marques françaises,
belges et plus largement européennes en assurant leur développement et leur implantation commerciale sur ce
marché.
Organization Size
1-10
Phone
+ 7 495 589 18 81
Email
sophie.lanfranchi@dualest.com
Country
Russian Federation
City
Moscow, Google map
I am offering & requesting

http://www.dualest.com/fr/accueil/
mailto:sophie.lanfranchi@dualest.com
http://rencontresrussie.talkb2b.net/home/map?city=Moscow&address=


Distribution, Representation

companies for russian market

Cooperation Offered

Sales1.
Distribution2.
Retailer3.
Import4.
Export5.
Franchising6.


